

در مراسم شهید گمنام ارد مطرح شد؛

## مدیرکل حفظ آثار دفاع مقدس استان فارس: عشق مردم ارد به ارزش های الهی ستودنی است

گزارش - سردار «کوشکی جهرمی» گفت: عشق مردم ارد به ارزش های الهی، ولایت و رهبری و همچنین نظام اسلامی ستودنی است و همه ما باید قدردان خون پاک شهیدان باشیم.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، سردار سرتیپ دوم پاسدار «سعید کوشکی جهرمی» مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان فارس در آئین خاکسپاری شهید گمنام در شهر ارد شهرستان گراش که با حضور گسترده عموم مردم شهیدپرور شهرستان و مسئولین برگزار شد، ضمن عرض تسلیت ایام سوگواری حضرت زهرا (س) اظهار داشت: همه ما باید قدردان خون پاک شهیدان باشیم و راه شهداء را ادامه دهیم.

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس فارس گفت: درود بر خواهران عزیز که با عفت و کرامت در کنار مردان در این مراسم استقبال و خوشآمدگویی در کنار هم بودند و به خوبی این همت و ایثار و از خودگذشتگی را به نمایش گذاشتند.

سردار کوشکی افزود: عملیات والفجر مقدماتی در دشت عباس (تنگه ابوغریب) انجام شد و نزدیک ۴۳ سال می گذرد تا پیکر شهید شناسایی شود و از میان رمل ها و خاک ها بیرون آورده شود و گروه تفحص با چه مشقتی این پیکرهای مطهر را پیدا می کنند و بعنوان ارمغانی برای مردم سراسر کشور در اختیار ما قرار می دهند و باید قدردان ایشان باشیم.

وی تاکید کرد: این زیارتگاهی که به همت خیرین عزیز برپا شده است و در ادامه ساخته خواهد شد. امید داریم این زیارتگاه به بهترین وجه ساخته شود و با همت و همدلی بین مردم و خیرین عزیز به زیبایی تمام به بهره برداری برسد.

او ادامه داد: با همتی که از مردم جنوب سراغ دارم، این مکان با ارزش را به عنوان قبله گاه فرهنگی قرار خواهند داد و امید است مسئولین فرهنگی و دغدغه مندان پای کار بیایند و سازه ای در خور و در شأن این مردم و شهید عزیز ساخته شود.

سردار کوشکی افزود: شما برداران و خواهرانی که در این جمع حضور دارید، برادر و خواهر این شهید هستید و این ودیعه خدا در میان شما مردم است که به فضل الهی گره مشکلات ما باز شود.

این رزمنده و جانباز دوران دفاع مقدس در این مراسم اظهار کرد: همت و غیرت مردم این خطه مثال زدنی است و انصافا این جمعیت باصفا بعید می دانم کسی در منزل باشد و این خوشآمدگویی نشان از این است که به ارزش های الهی و رهبری و نظام عشق می ورزند.

وی ادامه داد: برپایی مواكب در طول مسیر تشییع شهید، زینت بخش مجلس و محفل نورانی این شهید شد و شهداء مردمی بودند و مردم هم پای کار شهداء هستند.

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس فارس با تشکر از استقبال خوب مردم اظهار کرد: در یک ماه قبل تصمیم گرفته شد تا شهید گمنام در شهر ارد خاکسپاری شود و این هم به دلیل وجود خیرین و همت والای مردم فرهنگ دوست و ولایی این خطه است.

سردار کوشکی گفت: یک سال به طول انجامید تا هشت نقطه برای تدفین و خاکسپاری شهداء مشخص شوند و شهر ارد نیز سه هفته قبل قطعی شد و درخواست شهید گمنام را به مرکز دادیم و تهران نیز موافقت کرد.

وی در پایان خاطرنشان کرد: امید است این زیارتگاه به بهترین وجه برای مردم آماده شود تا مردم از فیوضات و توسلات بهره ها ببرند.

به گزارش محمود صابری زاده خبرنگار و دستیار رسانه ای در جنوب استان فارس که به صورت میدانی در این آئین حضور یافت، مراسم تشییع پیکر این شهید گمنام از ساعت ۸ و نیم صبح روز جمعه به صورت خودرویی از مقابل بخشداری شهر ارد به سمت گلزار شهدای ارد، و سپس از گلزار شهداء این شهر بر روی دستان مردم ولایی و انقلابی تا تپه نورالشهداء شهر ارد به طول حدودا دو کیلومتری تشییع شد.

این شهید ۲۸ ساله در منطقه عملیاتی فکه به فیض عظمی شهادت نائل شده است.